አገር እንዴት ሰነበተች? ቁጥር 5

የካቲት 5 ቀን 2014ዓም(12-02-2022)

በስዊድን የኢትዮጵያ አንድነት ራዲዮ የስነጽሑፍ ክፍል በተከታታይ አገር እንዴት ሰነበተች በሚለው እርዕስ የሚቀርበው የዛሬው ቅንብራችን የሚከተለውን ይመስላል።

የአገራችን ሁኔታ በቀን ሳይሆን በዩኒቨርሲቲ ብሎም በዩኒቨርሲቲው የሚለዋወጥ በመሆኑ ሁሉንም ለማካተት ያስቸግራል። ስለሆነም በዚህ ዓመት ሥር ባለፉት ቀናት የታዩትንና የተሰሙትን ዋናዎና ክስተቶችና ድርጊቶችን ብቻ በማካተት ሌላው ቢቀር በታሪክ መዝገብ ቢቀመጡ ከማስረጃነት አልፈው ለትውልድ